
 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 19 травня 2021 року                                              №84 

 

смт Компаніївка 

 

Про надання дозволу на благоустрій прилеглої 

території по вул. Набережна, 256, смт Компаніївка 

 

Відповідно статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Правил 

благоустрою смт Компаніївка, затверджених рішенням селищної ради від 08 

травня 2019 року №510, розглянувши заяву гр. Лук’янченко А.О. щодо надання 

дозволу на благоустрій прилеглої території домоволодіння за адресою: вул. 

Набережна, 256, смт Компаніївка,  

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати погодження гр. Лук’янченко А.О. на благоустрій прилеглої 

території (до ближнього краю проїзної частини дороги) в граничних межах 

земельної ділянки за адресою: вул. Набережна, 256, смт Компаніївка 

Кропивницького району (без облаштування огорожі), а саме облаштування 

водовідведення від домоволодіння. 

2. Зобов’язати гр. Лук’янченко А.О здійснювати благоустрій прилеглої 

території згідно вимог Правил благоустрою смт Компаніївка, ДСТУ 3587-97 

«Автомобільні дороги вулиці та залізничні переїзди», у відповідності до норм 

чинного законодавства. 

3. Зобов’язати гр. гр. Лук’янченко А.О. у ході реалізації заходів з 

благоустрою прилеглої території забезпечити відведення дощової та талої води 

з проїзної частини дороги та узбіччя, не допускати підвищення рівня узбіччя 

порівняно з рівнем дороги. 

4. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Романа Снєсаря. 

 

 

 

Селищний голова                                                          Олександр МАСЛЮКОВ 


